
UCHWAŁA NR XXXVIII/408/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Mielno za 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 713 z późn. zmian.) i art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 r., poz. 305), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym Gminy Mielno za 2020 r., sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2020 r. oraz informacją o stanie mienia Gminy Mielno wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w sprawie tego sprawozdania, a także po zapoznaniu się ze stanowiskiem wynikającym 
z wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Mielna dotyczącym udzielenia absolutorium za 2020 r., jak 
również po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Mielna w sprawie absolutorium za 2020 r. udziela się Burmistrzowi Mielna absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu Gminy Mielno za 2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83D0534B-FFEC-4857-BABB-0589A8475F97. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepisy art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowią, iż do 
kompetencji rady należy podejmowanie uchwał w sprawie udzielenia lub nie udzielenie absolutorium. 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym,sprawozdaniem 
z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie tego sprawozdania, a także 
po zapoznaniu się ze stanowiskiem wynikającym z wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Mielna 
podejmuje uchwałę o udzieleniu lub nie udzieleniu absolutorium.  

Na posiedzeniu w dniu 2 czerwca 2021 r. Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe za 
2020 r. oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mielno za 2020 r. Komisja zapoznała się również 
z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonanie budżetu gminy za 2020 r.  

Wszystkie opinie dotyczące wyżej rozpatrywanych elementów były pozytywne, a wniosek Komisji 
Rewizyjnej rekomenduje udzielenie Burmistrzowi absolutorium za 2020 r. Wniosek komisji został również 
zaopiniowany pozytywnie przez Regionalną Izbę Obrachunkową Uchwałą Nr XLIV.208.Z.2021 z dnia 
09 czerwca 2021 r. w sprawie wydania opinii o wnioski Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Mielna 
w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83D0534B-FFEC-4857-BABB-0589A8475F97. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

